報道機関 各位

令和 7年度山口大学退職教員の最終講義のご案内

 今年度を持ちまして山口大学を退職する教員の最終講義を、下記のとおり実施いたします。国内外で

の幅広い教育・研究活動やそれらの成果に関する集大成として行う最終講義となります。

つきましては、当日の取材及び報道等について、ご高配賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

● 伊藤
い と う

 浩史
ひ ろ し

 教授（大学院医学系研究科（医学専攻））

日  時 ： 令和８年３月１０日（火） １６：００～１７：００

会  場 ： 医学部医修館１階 第１講義室

    演  題 ： 病理学研究者・病理医としての４０年

問合せ先 ： 大学院医学系研究科 分子病理学講座

      Tel: 0836-22-2222

● 永野
な が の

 浩昭
ひろあき

 教授（大学院医学系研究科（医学専攻））

日  時 ： 令和８年３月１９日（木） １６：００～１７：３０

会  場 ： 医学部医修館１階 第１講義室

    演  題 ： つどい、つむぐ

問合せ先 ： 大学院医学系研究科 消化器・腫瘍外科学講座

      Tel: 0836-22-2262

   以上

【2026 年 2 月 16 日】

送付枚数 本票含め 2 枚

【最終講義】
●伊藤 浩史 教授（大学院医学系研究科（医学専攻））
日時：3月10日（火）16:00～17:00
会場：医学部医修館１階 第１講義室
演題：病理学研究者・病理医としての４０年

【最終講義】
●永野 浩昭 教授（大学院医学系研究科（医学専攻））
日時：3月19日（木）16:00～17:30
会場：医学部医修館１階 第１講義室
演題：つどい、つむぐ